
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.12.2016     № 345 
 

О внесении изменений в Положение об органе молодежного самоуправления – 

Молодежном Совете при Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.06.2015 № 104 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом Федерального агентства по делам молодежи от 13.05.2016 № 167  

«Об утверждении Методических рекомендаций по организации работы органов 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации и местного 

самоуправления, реализующих государственную молодежную политику», 

подпунктом 37 статьи 8 Устава муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение об органе молодежного самоуправления - 

Молодежном Совете при Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.06.2015 № 104 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 25.08.2016 № 228), дополнив 

раздел 1 пунктом 1.5 следующего содержания: 

«1.5. Финансирование расходов, связанных с участием делегаций и отдельных 

участников Молодежного Совета в региональных, Всероссийских и международных 

выездных мероприятиях, осуществляется за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области в части возмещения затрат на: 

- оплату найма жилого помещения (проживания); 

- оплату проезда к месту проведения мероприятий и обратно, по нормам, 

установленным Положением о порядке и условиях командирования работников 

муниципальных учреждений  ЗАТО г. Островной Мурманской области.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной», подлежит размещению  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

